Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  19  декабря  2008  г.     №  414

Об информации о расходовании средств
резервного фонда администрации городского
округа – город Галич Костромской области
за 9 месяцев 2008 года

Рассмотрев информацию администрации городского округа – город Галич Костромской

области  о  расходовании  средств  резервного  фонда  администрации  городского  округа  за  9

месяцев 2008 года,

Дума городского округа решила:

1. Информацию о расходовании средств резервного фонда администрации городского

округа  –  город  Галич  Костромской  области  за  9  месяцев  2008  года  принять  к  сведению

(прилагается).

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит

опубликованию в официальном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                        А.А.Мосолов

Приложение
к решению Думы городского округа –

город Галич Костромской области
от_____________ 2008 года № _____

Информация
о расходовании средств резервного фонда

администрации городского округа-город Галич
 за 9 месяцев 2008 года

Наименование показателей Сумма тыс.руб.
Организация и проведение областных

семинаров и совещаний
49

Поощрение в связи с юбилейными датами,
государственными праздниками отдельных

категории граждан, организаций

24

Организация и проведения торжественных
вечеров

1

Премирование победителей смотров-
конкурсов общегородского значения

30

Проведение мероприятий общегородского
значения

19

Проведение поисково-спасательных работ 4
Оказание финансовой помощи
общественным организациям

1

Оказание социальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной

ситуации

78

Финансовая помощь на организацию и
проведение похорон

6

Приобретение ГСМ ОВД городского округа
г. Галича и Галичского муниципального

района

5

Приобретение ГСМ  ОГПС – 15 7
Итого 224

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ